
Uchwała Nr 1387/388/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 14 października 2014 r.  

 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Specjalistyczny 

Szpital Wojewódzki w Ciechanowie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) oraz § 18 Statutu 

Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 31/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2012 r.,  

w sprawie zatwierdzenia Statutu Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie, 

z późn. zm. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Traci moc uchwała Nr 883/355/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

17 czerwca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcia przez Specjalistyczny Szpital 

Wojewódzki w Ciechanowie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 

w Ciechanowie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały określone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.  


